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Mødedato: Bestyrelsesmøde 2/2023 – December 

Tid: Søndag den 4. december   

Kl. 15.00-18.00 Bestyrelsesmøde  

Sted: GymDanmarks lokaler 

 

Deltagere: Anders Jacobsen (AJA), Jens Hornemann (JEH), Mette Schmidt Rasmussen (MSR), Christina 

Busk (CBH), Lars Rasmussen (LRA), Trine Frederiksen (TFR), Ditte Okholm-Naut (DON) 

Afbud: Katrine Damgaard (KDA) 

Referat: Anne Nørkjær Werner (ANW)  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Dagsorden godkendt 

 

 

2. Orienteringspunkter 

a. Team Danmark  

 

GymDanmark har indledende dialog med Team Danmark vedr. mulighed for samarbejde og 

mulighed for støtte til de dygtigste udøvere. Et samarbejde vil give adgang til eksperter samt faglige 

fora. Såfremt Team Danmark giver økonomisk støtte til en eller flere udøvere bliver forbundet 

pålagt at støtte atleten tilsvarende.   

 

b. DIF Initiativpulje – Fitness  

 

Orientering om DIF initiativpulje 

 

c. EG-kongres (mundtlig) 

 

Der er netop afholdt kongres i EG. Resultat af valghandling kan ses her: 

https://www.europeangymnastics.com/news/results-elections-29th-european-gymnastics-congress-

albufeira-por 

Max Andersen er genvalgt til TeamGym Technical Committee. 

Erik Juhl Mogensen udtrådte af Executive Committee og blev udnævnt til æresmedlem i EG 

 

 

 

 

https://www.europeangymnastics.com/news/results-elections-29th-european-gymnastics-congress-albufeira-por
https://www.europeangymnastics.com/news/results-elections-29th-european-gymnastics-congress-albufeira-por
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d. Nytårskur  

 

MSR, CBH og LRA deltager fra bestyrelsen, AJA og JEH er i Herning til møde og Sportsgalla i DIF-regi.  

 

Nytårskuren er tænkt som et foreningsledernetværk. 

 

e. Årsluk 2022  

 

Tidsplanen for revisionen er endnu ikke fastlagt. Bestyrelsen orienteres om dette så snart det er på 

plads.   

 

f. Administrativ trivselsmåling  

 

Det går godt for GymDanmark som arbejdsplads. Der er stor jobtilfredshed og stor tillid til kollegaer 

og ledelse. Dog er der opmærksomhed på stor arbejdsmængde og oplevelsen af arbejdsbelastning, 

der påvirker balancen mellem arbejde og privatliv. 

 

g. Kort orientering fra bestyrelsesmedlemmer  

 

AJA har deltaget i Børne- og Ungenetværk i DIF.   

 

MSR har deltaget i møde i Udviklingsudvalget i DIF. Det sidste møde hvor der blev talt om konkrete 

løsningsforslag til de udfordringer der arbejdes med.  

 

3. Bestyrelsens dokumenter  

a. Samlet indstilling/overblik - Bestyrelsens dokumenter  

b. Strategi  

c. Vedtægter  

d. Forretningsorden 

e. Ø&A  

f. Takstblad  

g. Mandat- og kompetencefordeling 

h. Anvisningsregler og godkendelsesgrænser  

 

Bestyrelsen beslutter den samlede indstilling vedr. bestyrelsens dokumenter herunder takster for 

2023. 
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4. Transkønnede, interkønnede og nonbinære i GymDanmark 

a. Indstilling 

b. DIF’s rapport 

 

Bestyrelsen beslutter at følge DIFs linje og ønsker at arbejde videre med emnet bl.a. ved at 

inkludere dette i de arbejdsgrupper der jf. GymDanmarks strategi arbejder med 

konkurrencestruktur, ift. at give flere mulighed for at deltage i GymDanmarks aktiviteter.  

 

5. Arbejdsgruppe – GymDanmarks økonomiske politik  

a. Indstilling  

b. Bruttoliste  

 

Der er inden deadline for tilkendegivelse, flere der har vist interesse for deltagelse i 

arbejdsgruppen. Bestyrelsen tager kontakt til kandidaterne mhp. at afstemme 

forventninger ift. arbejdet. Der besluttes at kommissoriet for arbejdsgruppen skal have 

fokus på nye indtægtsmuligheder. Der vil være mulighed for at arbejdsgruppen kan 

indhente inspiration og viden fra eksterne i og udenfor idrættens verden. Arbejdsgruppens 

arbejde skal udmunde i en indstilling til bestyrelsen med afsæt i analyse/datagrundlag. 

 

 

6. Strategi (Orientering) 

a. Opfølgning 2022 

b. Indsatser 2023  

 

Der er god fremdrift i de strategiske indsatser og der har været høj grad af målopfyldelse i 

2022. Der fortsættes med de fastsatte mål og indsatser i 2023.  

 

7. Bestyrelsens rolle og opgaver  

 

Bestyrelsen drøfter opgaver og roller herunder mødeafholdelse og deltagelse i aktiviteter.  

 

 

8. Evt. 

 

 

 

 

 

 

 

 


